
I.T.A. - lntertact s.r.o.

Dodavatel: Variabilní symbol: 220101090

[.T.A. - lntertact s.r.o. Konstantní symbol: 0008
Pařížská 67/11 Objednávka C.: 802 002383 ze dne: 25.06.2021
110 00 Praha1 Provozovna'

Černokostelecká 616/143 Odběratel: lČ: 26360527

lČ: 65408781 108 00 Praha 108 DIČ: CZ699005333
DIČ: CZ65408781

Klatovská nemocnice, a.s.,
Plzeňská 929
339 38 Klatovy 2

Číslo účtu:

Datum vystaveni: Z8.06.2021 "" Konečný příjemce:
Datum splatrl{?sti: a2.07.2021 ' Klatovská nemocnice, lékařská mikrobiologie - virol.

" " ' " ' 28.06.2021 ' , Plzeňská 929Datum uskutecneni plněni: 339 01 Klatcwy 1

Forma úhrady: Příkazem

! Označeni dodávky Množství j.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

-mFakturujeme Vám zboží :

B200-32:SARS-COV-2 Viral Nucieic Acid 105 600,00 0% 0,00 105 600,00
Extřaction Reagent Kil, 32tests, Lot.n.
5103004, exp, 2022-03-21
Šarže

r
SQuče: položek 105 moo 0,00 105 600,00
CELKEM K ÚHRADĚ 105 600,00

Poskytnuté informace a dílčí ceny spadají do obchod niho tajem štvi, které byly společnosti l.T.A.-lntertact s.r.o., se
sídlem Revoluční 24/1546, 110 00 Praha 1, lČ 65408781, takto označeny a byly poskytnuty druhé smluvní straně.
Druhá smluvní strana se zavazuje zachovat o těchto informacích mlčenlivost a nesdělit je ani neumožnit k nim
přistup třetím osobám, nebo je nevyužít ve svůj prospěch třetích osob.
Prodávajici prohlašuje, že množství a jednotkové ceny uvedené v objednávce považuje za obchodní tajemství ve
smyslu ustanoveni § 504 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tyto údaje budou
při zveřejněni objednávky v registru smluv zneviditelněny.

"Daň prominuta rozhodnutím MF"

Vystavil:

OR:MS Praha. ocd.C, vložka 44200; datová schránka ssyc2ip

'::'r :' "!® Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
7j'i' 105 600,00 G%

b " " " .J :: ,,; 0,00 1C·% 0,00 0,00
'g '· · .' Mč. 0,00 15°j 0,00 0,00

% 0,00 21% 0,00 0,00

QR PIatba+F Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA



1.T.A. - lntertact s.r.o. DODACÍ LIST K FAKTUŘE č. 220101090
Dodavatel: Odběratel:

I.T.A. - Intertact s.r.o. Klatovská nemocnice
Pařížská 67/11 lékařská mikrobiologie - virol.
11000Praha1 P'ovozovna: "

Černokostelecká 616/143 Plzeňská 929

lČ: 65408781 108 00 Praha108 339 01 Klatovy 1
DIČ: CZ65408781

lČ: 26360527
DIČ: CZ699005333

DODACÍ LIST č. 220101090 Objednávka C.: 802 002383

Vystaveno: ' 28.06.2021 Datum objednávky: 25.06.2021
:

Označeni dodávky Množství
L —— - — — - — . --- — — - - - -— — ,

Fakturujeme Vám zboží :

B200-32:SARS-COV-2 Viral Nucleic Acid Extraction Reagent Kit, 32tests, '~ot.ri. 5103004, exp. 2022-03-21
Šarže

Poskytnuté informace a dílčí ceny spadají do obchodníňo tajemství, které byly společnosti l.T.A.-lntertact s.r.o., se
sídlem Revoluční 24/1546, 110 00 Praha 1, lČ 65408781, takto označeny a byly poskytnuty druhé smluvní straně.
Druhá smluvní strana se zavazuje zachovat o těchto informacích mlčenlivost a nesdělit je ani neumožnit k nim
přistup třetím osobám, nebo je nevyužit ve svůj prospěch třetích osob.
Prodávající prohlašuje, že množství a jednotkové ceny uvedené v objedriávce považuje za obchodní tajemství ve
smyslu ustanoveni § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tyto údaje budou
při zveřejněni objednávky v registru smluv zneviditelněny.

C

"Daň prominuta rozhodnutím MF" i

Vystavil: Hmotnost:

$KlmovÁNÍ: +2 až t8 °c !
l
I

l

!
iC
ř

i

PROSÍME O VRÁCEN|
knvrzeného DoDiAcÍHo usnu

NA ADRESU pROyOZOVNY

,

P řevzal:

RazÍtk&

' Ekonomický a ir'formačni systém POHODA



O B J E D N Á V K A

ODBĚRATEL
Objednávka číslo : 802 002383

Klatovská nemocnice, a.s. IČO

Plzeňská 929 26360527 Datum objednávky : 25.06.2021

339 01 Klatovy DIČ
Do 31.12.2020 CZ26360527

Od 01.01.2021 CZ699005333

Bankovní spojení účet

DODAVATEL
l.T.A.-lntertact s.r.o.

Revoluční

110 00 Praha

Registr. číslo Název položky, kat./obj. číslo MJ Množství JC Celk.cena
305 9010012 SARS-COV.2 VIRAL NUCLEIC ACID EXTRACTION REAGENT KIT, ball32testů, B200-32 bal

Celkem (

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Děkujeme.
V případě, že se nedohodmeme jinak, nebudeme u konkrétního zboží akceptovat vyšší jednotkové ceny než ty,
které jsou uvedené v této objednávce.

S platností od 1.1.2021 je naše nemocnice zahrnuta do skupiny registrované k DPH. Pro tento
účel používá od tohoto data naše nemocnice stejně jako ostatní členové skupiřiY jednotné
DIČ: CZ699005333. Toto DIČ je platné pouze pro účely DPH.

Původní DIČ: cz26360527 pozbývá tímto datem platnosti. počínaje datem 1.1.2021 si
dovolujeme požádat o používání pouze DIČ: CZ699005333 v rámci
odběratelsko-dodavatelských vztahů a pro ostatní obchodní korespondenci.

Vystavil :
Zpracováno systémem LCS Helios IQ Objednávka : 802002383 Strana: 1 l 1


